15-02-2024 13:07:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que o referido lote encontra se com mato alto, cheio de entulho
necessitando ser roçado e cercado para evitar que seja dispensado mais lixo e entulhos.

proposição para a realização de obras de ROÇAGEM/CERCA do lote no endereço abaixo mencionado, no
bairro Vila Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-03-2018

RUA TAPUIOS, VILA SARAIVA, 38.408-416, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: LOTE
VAGO AO LADO DA RUA BENJAMIN ALVES DOS SANTOS.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2480/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 12 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total